
(Saldus rajons, Zirņu pagasts)

Organizētājs - Saldus mednieku un makšķernieku biedrība - Saldus, Blaumaņa 35, LV-
3801, tālr. 38 22366

Makšķerēšana notiek - Visu gadu, aizliegts makšķerēt no laivas no 16.04.-30.04.
Licenču cena (Ls) - Gada – 10,00; ar atlaidi – 5,00; vienas dienas – 1,00; maija mēneša – 

3,00; sezonas – 4,00; bezmaksas gada
Makšķerēšanas rīki - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem; ne vairāk kā 3 makšķerēšanas rīki, 

atļauts makšķerēt un spiningot tikai gaišajā dienas laikā no 1. maija no 
reģistrētām laivām

Makšķerēšanas lomi - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
 Licences pārdod - Saldus, Blaumaņa 35, LV-3801, tālr. 38 22366, no 1000-1800; Saldus, 

Kalna 22a, veikalā "Mežezers"; Zirņu pag. "Atpūtās" (pie Pakuļu 
ūdenskrātuves), tālr. 38 20236

Darbības termiņš - [pašlaik notiek darbs pie nolikuma pārstrādāšanas]

Pakuļu ūdenskrātuve 
atrodas Rīgas-
Liepājas šosejas malā, 
starp Saldu un 
Skrundu

Vilciens Rīga-Liepāja 
pieturas Lutriņi vai 
Lašupe


